

内蒙古大学数智融合应用平台建设项目中标（成交）明细

内蒙古协众工程项目管理有限责任公司受内蒙古大学委托，采用公开招标进行采购数智融合应用平台建设项目（项目编号：NMGZCS-G-H-260596）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：联通（内蒙古）产业互联网有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 8,450,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010205终端接入设备	放装AP	AirEngine 5773-22P	华为	华为技术有限公司	深圳	2,530.00	73.00	台	184,690.00
1-2	A02010205终端接入设备	面板AP	AirEngine 5773-23HW	华为	华为技术有限公司	深圳	1,430.00	25.00	台	35,750.00
1-3	A02010205终端接入设备	室外AP	AirEngine 5776I-X6H	华为	华为技术有限公司	深圳	6,230.00	49.00	台	305,270.00
1-4	A02010202交换设备	8口入室交换机	S5751-L8P2HJ-RUA	华为	华为技术有限公司	深圳	2,030.00	52.00	台	105,560.00
1-5	A02010202交换设备	24口全光接入交换机	S5735-S24HJ4XE-V2	华为	华为技术有限公司	深圳	21,930.00	6.00	台	131,580.00
1-6	A02010202交换设备	48口汇聚交换机	S6730-H48X6C-V2	华为	华为技术有限公司	深圳	50,150.00	2.00	台	100,300.00
1-7	A02010202交换设备	8口工业交换机	S5731I-L8P2S2XN	华为	华为技术有限公司	深圳	1,930.00	29.00	台	55,970.00
1-8	A02010202交换设备	24口工业交换机	S5735I-S24T4XE-V2	华为	华为技术有限公司	深圳	6,220.00	1.00	台	6,220.00
1-9	A02010209终端控制器	无线控制器	AirEngine 9703-H	华为	华为技术有限公司	深圳	144,830.00	1.00	台	144,830.00
1-10	A02010700信息化设备零部件	辅料光电复合模块、光电复合缆、网线、电源线	韩电定制	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	490,920.00	1.00	项	490,920.00
1-11	A02010700信息化设备零部件	网络机柜	HD-6842	厚德缆胜	浙江揽盛通信科技股份有限公司	浙江	3,253.00	10.00	台	32,530.00
1-12	A02010601机柜	服务器机柜	NetHos-M FR42612	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	7,140.00	16.00	台	114,240.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02010699 其他机房辅助设备	PDU	PDU2000-32-1PH-20/4-B11	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	822.00	32.00	条	26,304.00
1-14	A02010699 其他机房辅助设备	微模块密闭通道组件	Fusion Module 2000	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	191,000.00	1.00	套	191,000.00
1-15	A02061714 配电箱	精密配电柜	PDU8000-ACV4-SCA-1	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	75,100.00	1.00	台	75,100.00
1-16	A02052309 专用制冷空调设备	制冷系统	NetCol5000-A050H4WE2	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	202,300.00	3.00	台	606,900.00
1-17	A02052399 其他制冷空调设备	列间制冷系统制冷铜管	定制	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	330.00	380.00	米	125,400.00
1-18	A02052399 其他制冷空调设备	列间制冷系统制冷剂	定制	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	998.00	38.00	罐	37,924.00
1-19	A02010699 其他机房辅助设备	微动环系统	ECC800-Pro	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	28,300.00	1.00	套	28,300.00
1-20	A02370100 消防设备	应用机房消防系统设备	定制	海湾、正德、敏华电器、津达	海湾安全技术有限公司、江西正德消防科技有限公司、广东敏华电器有限公司、天津正标津达线缆集团有限公司	中国	80,060.00	1.00	套	80,060.00
1-21	A02370100 消防设备	未来网机房消防系统设备	定制	海湾、正德、敏华电器、津达	海湾安全技术有限公司、江西正德消防科技有限公司、广东敏华电器有限公司、天津正标津达线缆集团有限公司	中国	55,045.00	1.00	套	55,045.00
1-22	A02370100 消防设备	传输机房消防系统设备	定制	海湾、正德、敏华电器、津达	海湾安全技术有限公司、江西正德消防科技有限公司、广东敏华电器有限公司、天津正标津达线缆集团有限公司	中国	48,565.00	1.00	套	48,565.00
1-23	A02370100 消防设备	托管机房消防系统设备	定制	海湾、正德、敏华电器、津达	海湾安全技术有限公司、江西正德消防科技有限公司、广东敏华电器有限公司、天津正标津达线缆集团有限公司	中国	37,560.00	1.00	套	37,560.00
1-24	A02370100 消防设备	配电机房消防系统设备	定制	海湾、正德、敏华电器、津达	海湾安全技术有限公司、江西正德消防科技有限公司、广东敏华电器有限公司、天津正标津达线缆集团有限公司	中国	88,595.00	1.00	套	88,595.00
1-25	A02010602 机房环境监控设备	机房动力环境监测平台	SIC-5030	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	279,870.00	1.00	套	279,870.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-26	A02010602 机房环境监控设备	数据采集主机1	SI-DAS-M3200	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	14,350.00	2.00	台	28,700.00
1-27	A02010602 机房环境监控设备	数据采集主机2	SI-DAS-M1200	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	15,906.00	11.00	台	174,966.00
1-28	A02010602 机房环境监控设备	数据采集网关	SI-DAS-OYLINK-P2	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	970.00	54.00	台	52,380.00
1-29	A02010602 机房环境监控设备	温湿度传感器设备	SI-TH-M1-D485	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	661.00	26.00	台	17,186.00
1-30	A02010602 机房环境监控设备	烟雾传感器	JTY-GD-CA2001L	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	236.00	30.00	台	7,080.00
1-31	A02010602 机房环境监控设备	漏水检测模块及浸水线	SI-WLD-M0-RJ45	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	990.00	12.00	台	11,880.00
1-32	A02010602 机房环境监控设备	氢气传感器	JCJ261	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	960.00	5.00	台	4,800.00
1-33	A02010602 机房环境监控设备	12V蓄电池单体监测模块	SI-BA-DTR-12V	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	530.00	68.00	台	36,040.00
1-34	A02010602 机房环境监控设备	蓄电池组数据收集模块	SI-BA-AG-240U	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	156.00	8.00	台	1,248.00
1-35	A02010602 机房环境监控设备	告警模块	SI-MA-RN-RJ45	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	4,152.00	1.00	台	4,152.00
1-36	A02010602 机房环境监控设备	声光报警器	SI-MA-AVA-RS485-M1	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳	575.00	1.00	台	575.00
1-37	A02010699 其他机房辅助设备	应用机房承重支撑系统	定制	定制	国产	内蒙古	25,550.00	1.00	套	25,550.00
1-38	A02010699 其他机房辅助设备	未来网机房承重支撑系统	定制	定制	国产	内蒙古	14,550.00	1.00	套	14,550.00
1-39	A02010699 其他机房辅助设备	信息和数据中心机房承重支撑系统	定制	定制	国产	内蒙古	14,550.00	1.00	套	14,550.00
1-40	A02010699 其他机房辅助设备	传输机房承重支撑系统	定制	定制	国产	内蒙古	10,500.00	1.00	套	10,500.00
1-41	A02010699 其他机房辅助设备	托管机房承重支撑系统	定制	定制	国产	内蒙古	11,600.00	1.00	套	11,600.00
1-42	A02010699 其他机房辅助设备	配电机房承重支撑系统	定制	定制	国产	内蒙古	2,150.00	1.00	套	2,150.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	A02052309 专用制冷空调设备	房间级精密制冷室内机	NetCol8000-A045U4WE4	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	121,655.00	2.00	台	243,310.00
1-44	A02052309 专用制冷空调设备	房间级精密制冷系统室外机	NetCol500-A060MC1D0	华为	华为数字能源技术有限公司	深圳	42,045.00	2.00	台	84,090.00
1-45	A02062100 绝缘电线和电缆	房间级精密制冷系统室内机电缆	定制	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	63.00	70.00	米	4,410.00
1-46	A02062100 绝缘电线和电缆	房间级精密制冷系统室外机电缆系统	定制	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	19.00	90.00	米	1,710.00
1-47	A02062100 绝缘电线和电缆	应用机房电力电缆系统	定制	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	86,620.00	1.00	套	86,620.00
1-48	A02062100 绝缘电线和电缆	未来网机房电力电缆系统	定制	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	55,570.00	1.00	套	55,570.00
1-49	A02062100 绝缘电线和电缆	信息和数据中心机房电力电缆系统	定制	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	89,220.00	1.00	套	89,220.00
1-50	A02062100 绝缘电线和电缆	传输机房电力电缆系统	定制	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	14,510.00	1.00	套	14,510.00
1-51	A02062100 绝缘电线和电缆	托管机房电力电缆系统	定制	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	57,500.00	1.00	套	57,500.00
1-52	A02062100 绝缘电线和电缆	配电机房电力电缆系统	定制	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	6,250.00	1.00	套	6,250.00
1-53	A02010700 信息化设备零部件	单模光纤跳线	FC-LC单芯单模跳线/10m	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	22.00	100.00	对	2,200.00
1-54	A02010700 信息化设备零部件	双芯单模跳线1	FC-LC双芯单模跳线/3m	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	12.00	100.00	对	1,200.00
1-55	A02010700 信息化设备零部件	双芯单模跳线2	FC-LC双芯单模跳线/5m	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	15.00	100.00	对	1,500.00
1-56	A02010700 信息化设备零部件	双芯单模跳线3	FC-LC双芯单模跳线/10m	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	18.00	100.00	对	1,800.00
1-57	A02010700 信息化设备零部件	双芯单模跳线4	FC-LC双芯单模跳线/15m	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	22.00	100.00	对	2,200.00
1-58	A02010700 信息化设备零部件	双芯多模跳线1	LC双芯多模跳线3m	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	12.00	100.00	对	1,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-59	A02010700 信息化设备 零部件	双芯多模跳线2	LC双芯多模跳线5m	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	15.00	100.00	对	1,500.00
1-60	A02010700 信息化设备 零部件	双芯多模跳线3	LC双芯多模跳线10m	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	17.00	100.00	对	1,700.00
1-61	A02010700 信息化设备 零部件	双芯多模跳线4	LC双芯多模跳线15m	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	22.00	100.00	对	2,200.00
1-62	A02010700 信息化设备 零部件	六类非屏蔽网线	C6008 CAT-6	宝捷兴	广东宝捷兴科技实业有限公司	广东	825.00	40.00	箱	33,000.00
1-63	A02061511 蓄电池及充电装置	铅酸蓄电池-1	6-FM-200	科士达	深圳科士达科技股份 有限公司	深圳	1,950.00	400.00	只	780,000.00
1-64	A02010699 其他机房辅助设备	电池架1	定制	定制	国产	内蒙古	7,070.00	8.00	个	56,560.00
1-65	A02061511 蓄电池及充电装置	铅酸蓄电池2	6-FM-100	科士达	深圳科士达科技股份 有限公司	深圳	793.00	128.00	只	101,504.00
1-66	A02010699 其他机房辅助设备	电池架2	定制	定制	国产	内蒙古	7,150.00	4.00	个	28,600.00
1-67	A02010699 其他机房辅助设备	电池开关盒-1	CDM6Z-400	德力西	德力西电气（芜湖）有限公司	芜湖	4,450.00	8.00	个	35,600.00
1-68	A02010699 其他机房辅助设备	电池汇流箱-1	定制	定制	国产	内蒙古	3,845.00	2.00	个	7,690.00
1-69	A02010699 其他机房辅助设备	电池开关盒-2	CDM6Z-250	德力西	德力西电气（芜湖）有限公司	芜湖	4,450.00	4.00	个	17,800.00
1-70	A02010699 其他机房辅助设备	电池汇流箱-2	定制	定制	国产	内蒙古	3,845.00	2.00	个	7,690.00
1-71	A02010699 其他机房辅助设备	金属复合墙板	定制	汉姆拜克	汉姆拜克（南京）新型建材科技有限公司	南京	412.00	672.00	平方米	276,864.00
1-72	A02010699 其他机房辅助设备	防静电活动地板	定制	沈飞	广东沈飞信息科技有限公司	广东	410.00	1284.60	平方米	526,686.00
1-73	A02010699 其他机房辅助设备	吊顶系统	定制	汉姆拜克	汉姆拜克（南京）新型建材科技有限公司	南京	333.00	795.00	平方米	264,735.00
1-74	A02010699 其他机房辅助设备	防雷接地系统	定制	定制	国产	内蒙古	34,200.00	7.00	套	239,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-75	A02091107 视频监控设备	门禁控制器	KZQ32ND	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	4,557.00	3.00	台	13,671.00
1-76	A02091107 视频监控设备	门禁读卡器	DKQ228	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	328.00	33.00	台	10,824.00
1-77	A02091107 视频监控设备	电磁锁	定制	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	1,760.00	4.00	台	7,040.00
1-78	A02010699 其他机房辅助设备	开门按钮	定制	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	31.00	33.00	台	1,023.00
1-79	A02061505 多用电源	门禁电源	定制	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	48.00	35.00	台	1,680.00
1-80	A02091107 视频监控设备	智能身份识别终端（玻璃门）	ZSFaceX8	中识	北京中识科技有限公司	北京	7,160.00	33.00	台	236,280.00
1-81	A02091107 视频监控设备	电动门锁套组	定制	博克	温州市博克电子有限公司	温州	2,060.00	33.00	台	67,980.00
1-82	A02010202 交换设备	网络交换机	TP-LINK TL-SF1016D	TP-LINK	普联技术有限公司	浙江	495.00	2.00	台	990.00
1-83	A08060303 应用软件	全域IT资产一体化数智化管控平台	全域IT资产一体化数智化管控平台	网瑞达	北京网瑞达科技有限公司	北京	325,300.00	1.00	套	325,300.00
1-84	A02091107 视频监控设备	400w半球型网路摄像机	DS-2CD2146SFWDV4-I TS	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	600.00	72.00	台	43,200.00
1-85	A02091107 视频监控设备	硬盘录像机	DS-96128N-I16R_C-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	45,600.00	1.00	台	45,600.00
1-86	A02091107 视频监控设备	硬盘	10T	希捷	希捷国际科技（无锡）有限公司	无锡	4,420.00	20.00	片	88,400.00
1-87	A02010202 交换设备	网络交换机	DS-3E1528P-S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,680.00	4.00	台	6,720.00
1-88	A02010699 其他机房辅助设备	水处理系统	XRRS/500*2-5T	洵润	西安洵润环保科技有限公司	西安	49,849.00	1.00	套	49,849.00
1-89	A02061908 室内照明灯具	应用机房照明系统	定制	昕诺飞	昕诺飞灯具（上海）投资有限公司	上海	5,450.00	1.00	套	5,450.00
1-90	A02061908 室内照明灯具	未来网机房照明系统	定制	昕诺飞	昕诺飞灯具（上海）投资有限公司	上海	3,100.00	1.00	套	3,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-91	A02061908 室内照明灯具	信息和数据中心机房照明系统	定制	昕诺飞	昕诺飞灯具（上海）投资有限公司	上海	5,436.00	1.00	套	5,436.00
1-92	A02061908 室内照明灯具	传输机房照明系统	定制	昕诺飞	昕诺飞灯具（上海）投资有限公司	上海	1,950.00	1.00	套	1,950.00
1-93	A02061908 室内照明灯具	托管机房照明系统	定制	昕诺飞	昕诺飞灯具（上海）投资有限公司	上海	6,050.00	1.00	套	6,050.00
1-94	A02061908 室内照明灯具	配电机房照明系统	定制	昕诺飞	昕诺飞灯具（上海）投资有限公司	上海	8,100.00	1.00	套	8,100.00
1-95	A02010699 其他机房辅助设备	48口光纤配线架	定制	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	385.00	56.00	台	21,560.00
1-96	A02010700 信息化设备零部件	48芯室外光缆	48芯室外光缆	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	25.00	23548.00	米	588,700.00
1-97	A02010700 信息化设备零部件	光纤尾纤	定制	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	26.00	2688.00	芯	69,888.00

内蒙古协众工程项目管理有限责任公司
2026年08月20日